
l ·- •~ 

ZARZĄDZENIE Nr 73/2022 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ze zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 
ze zm.), § 11 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/199/2021 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na rok 2022 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 
2) dochody majątkowe 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 
2) dochody majątkowe 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Plan dochodów 

w tym: 
1) dochody bieżące 
2) dochody majątkowe 

2. Plan wydatków 
w tym: 

1) wydatki bieżące 
2) wydatki majątkowe 

89 318,77 zł, zgodnie z załącznikiem 

89 318,77 zł, 
0,00 zł. 

89 318,77 zł, zgodnie z załącznikiem 

89 318,77 zł, 
0,00 zł. 

18 018 344,13 zł 

17 041130,65 zł 
977 213,48 zł 

21 650 808,05 zł 

17 356 189,65 zł 
4 294 618,40 zł. 

§ 2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmian dokonano: 
- na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianie planu dotacji celowych 

na 2022 r., 
- na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich, 
- na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, 
- w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


